
                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

        

 

       ΚΟΙΝ : Όπως ο πίνακας αποδεκτών 

 

 

 

 

 

 

Έχοντας υπόψη: 

  

1. Το Β.Δ.16  ΦΕΚ 7 Α΄/15-1-66 «περί ιδρύσεως ιδιωτικών μουσικών ιδρυμάτων». 

2. Το Π.Δ.611 ΦΕΚ198 Α΄/15-7-77 «περί κωδικοποιήσεως ισχυουσών διατάξεων κατάστασης 

υπαλλήλων Δημοσίου και ν.π.δ.δ.». 

3. Τις διατάξεις των αρθ.1,2,4 και 6 του Ν.1256/82(ΦΕΚ156 Α΄/31-5-82) «…καθιέρωση ανωτάτου 

ορίου απολαβών στο Δημόσιο τομέα…». 

4. Τις διατάξεις των αρθ.14 και 16 του Ν.1566/85(ΦΕΚ167 Α΄/30-9-85) «Δομή και λειτουργία Α΄και 

Β/θμιας εκπαίδευσης……». 

5. Την ΣΤ5/56/2000 (  ΦΕΚ  1409  Β/17-11-2000  )  Υ.Α      «Μεταβίβαση  δικαιώματος    

             υπογραφής    ‘’με εντολή Υπουργού’’  στους  Προϊσταμένους  των  Διευθύνσεων και  

             Γραφείων Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας  Εκπαίδευσης του Κράτους».     

6. Τις διατάξεις του άρθρου 31 του Ν 3528/9-2-07 ( ΦΕΚ26 Α΄)«Κώδικας κατάστασης Δημοσίων 

Πολιτικών Διοικητικών Υπαλλήλων  κλπ). 

7. Τις διατάξεις του αρθ.58 παρ.9 του Ν.4075/12(ΦΕΚ89 Α΄/11-4-12) «…καθιέρωση ανωτάτου ορίου 

απολαβών στο Δημόσιο τομέα…» όπως έχει συμπληρωθεί με το Ν.4076/12 (ΦΕΚ159 Α΄/10-8-12) 

αρθ.10 παρ.2. 

8. Το αριθμ.πρωτ.Φ17.2/4032/30-8-13 δικό μας σύμφωνα με το οποίο δεν χορηγούνται άδειες για ήδη 

παρασχεθέν έργο και το οποίο αποτελεί πειθαρχικό παράπτωμα και διώκεται σύμφωνα με το 

άρθ.107 (περίπτ.θ΄) του Ν.3528/07 όπως έχει αντικατασταθεί και ισχύει. 

9. Τις διατάξεις του αρθ.25 παρ.12 του Ν.4354/15 ΦΕΚ176 Α΄/16-12-15 (Ορισμός 2
ης

 απασχόλησης). 

10. Την αριθμ.Φ353.1/24/105877/Ε3/13-8-2020 Υ.Α. «Τοποθέτηση προσωρινών Διευθυντών Δ.Ε.». 

11. Την αριθμ.28/23-12-2020 πράξη του ΠΥΣΔΕ Αργολίδας. 

 

                                                   Α π ο φ α σ ί ζ ο υ μ ε 
               Χορηγούμε    στον   εκπαιδευτικό Καπράνο Σταύρο αναπληρωτή κλάδου ΠΕ02 του 1

ου
 ΕΠΑΛ 

Ναυπλίου, άδεια    άσκησης   ιδιωτικού  έργου  με αμοιβή  προκειμένου  να απασχοληθεί με καθήκοντα 

καθηγητή από το ΙΝΕΔΙΒΙΜ : 

 Στο ΣΔΕ Ναυπλίου-παράρτημα Κρανιδίου με εβδομαδιαίο πρόγραμμα απασχόλησης:  

Πέμπτη: 2
η
 διδακτική ώρα. 

Παρασκευή: πέντε διδακτικές ώρες. 

 

Ναύπλιο  ,    23- 12 - 2020 

Αριθμ.Πρωτ. : Φ17.2/5980 

 

Α  Π  Ο  Φ  Α  Σ  Η 
 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 
 
  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ Δ/ΝΣΗ Π. & Δ. ΕΚΠ/ΣΗΣ  

ΠΕΛΟΠΟΝΝΗΣΟΥ 

Δ/ΝΣΗ Β/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΑΡΓΟΛΙΔΑΣ 

ΤΜΗΜΑ Γ΄ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟΥ 

 

 

 

----- 

Ταχ. Δ/νση:     Αμυμώνης  7 
Τ.Κ. – Πόλη:   21100 Ναύπλιο  Τ.Θ.116 
Ιστοσελίδα:    dide.arg.sch.gr 
email:             mail@dide.arg.sch.gr 
Πληροφορίες: Ιωάννης Γ.Γεωργόπουλος 
Τηλέφωνο:     2752097722 
FAX:               2752099213 
 

 

 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ  ΠΑΙΔΕΙΑΣ                                       

ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

ΘΕΜΑ : Χορήγηση άδειας άσκησης ιδιωτικού έργου με αμοιβή. 

ΑΔΑ: ΩΜΥΜ46ΜΤΛΗ-98Ψ



 Στο ΔΙΕΚ Ναυπλίου με εβδομαδιαίο πρόγραμμα απασχόλησης: 

Δευτέρα ώρα 15.00 έως 16.40 (δύο διδακτικές ώρες). 

 

    Η άδεια χορηγείται μέχρι τη λήξη του διδακτικού έτους για άσκηση έργου σύμφωνα με τα 

παραπάνω και με τις παρακάτω προϋποθέσεις : 

1. Θα προσκομίσει σύμβαση παροχής έργου άμεσα με την υπογραφή της. 

2. Η παροχή   εργασίας  να  γίνεται   μετά  τη λήξη  των υποχρεώσεων του εκπαιδευτικού στο σχολείο 

και εκτός του υποχρεωτικού του ωραρίου. 

3. Με την εργασία να  μην  παρακωλύεται  το  έργο του  εκπαιδευτικού στα σχολεία που υπηρετεί. 

4. Η καταβαλλόμενη ακαθάριστη αμοιβή, δεν θα υπερβαίνει τα οριζόμενα από τις διατάξεις του άρθ.1 

παρ.2 του Ν.1256/82 όπως έχει συμπληρωθεί με το άρθ.21 παρ.1 του Ν.1400/83 σε συνδυασμό με το 

άρθ.7 παρ.4 του Ν.1833/2010 και εφόσον συντρέχουν αθροιστικά οι προϋποθέσεις της αριθμ.251/07 

γνωμοδότησης του Ν.Σ.Κ. η οποία έχει γίνει δεκτή από τον υπουργό παιδείας και με τις οποίες 

«…κάμπτεται η απαγόρευση της δεύτερης απασχόλησης…».   

5. Η αμοιβή που θα λάβει δεν θα ξεπερνά το κατά νόμο προβλεπόμενο μέγιστο ποσό σε μηνιαία βάση, 

όπως αυτό ορίζεται με την κείμενη νομοθεσία.   

6. Ότι δεν θα εκδίδονται αποδείξεις παροχής υπηρεσιών από τον ενδιαφερόμενο. 

Επισημαίνεται : 

1. Ότι καθ΄όλη τη διάρκεια ισχύος της παρούσας και μέχρι τη λήξη του εν λόγω έργου, δεν είναι 

επιτρεπτή η άσκηση διαφορετικού ή παρεμφερούς έργου με επικαλυπτόμενα χρονικά διαστήματα 

οποιασδήποτε μορφής. 

2. Τυχόν μεταβολές στο κατατεθέν πρόγραμμα απασχόλησης, δεν αφορούν την υπηρεσία μας και δεν 

επάγεται τροποποίηση της παρούσας. 

3. Η υποχρέωση του εκπαιδευτικού για υποβολή υπεύθυνων δηλώσεων σύμφωνα με το άρθ.2 του 

Ν.1256/82 και το αριθμ.1469/13-01-16 έγγραφο του Ελεγκτικού συνεδρίου (επισυνάπτεται). 

 

 

 

 

 

 

 

    

Πίνακας αποδεκτών 

1.Ενδιαφερόμενος 

2.1
ο
 ΕΠΑΛ Ναυπλίου 

3.ΓΕΛ Λυγουριού 

 

Εσωτερική Διανομή :  

 Π.Μ. 

Ο ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ 

 

 

 

Δρ.Βασίλειος Πολύδωρος 

ΑΔΑ: ΩΜΥΜ46ΜΤΛΗ-98Ψ


		2020-12-23T11:05:34+0200
	Athens




